
03-01-2019MAPA DE CASTIGOS Nº 18 Pag. 1 de 2

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0051.0

 0024.0

 2247.0

 5406.0

 0445.0

 0064.0

 1951.0

 0260.0

A.D. CAMPOS

ANCORA-PRAIA F. C.

C. C. D. ANCORENSE

ATLÉTICO ARCOS A.D.

DEUCRISTE S.C.

A.D. DARQUENSE

A.D.C. CORRELHÃ

C.D. CERVEIRA

1033468

1032524

1060496

997788

1063085

1278937

959551

968502

54060

04450

965690

967472

1061794

1029595

PEDRO JORGE PEREIRA ANDRADE

JOAO FRANCISCO MENDES FERNANDES

JOSE PEDRO SIMOES QUARTEU

JOSE NEVES MESQUITA

LEANDRO MIGUEL CAMPOS CARVALHO

ALEXANDRE GONCALVES OLIVEIRA

FRANCISCO MARQUES CARVALHO

JOSE MATOS COSTA

ATLETICO ARCOS - ASSOCIACAO DESPORTIVA

DEUCRISTE SPORT CLUBE

ALEXANDRE MESQUITA BAPTISTA

PEDRO MIGUEL CUNHA AFONSO

RUI DUARTE VIANA TORRES

JOAO PEDRO COIMBRA MARTINS SA

J

J

J

J

J

J

J

J

C

C

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

PROCESSO INQUERITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

      1

      1

      3

      3

      2

      2

   250.00

      1

      4

      1

      1

141.2

141.2

141.2

141.2

129.3

129.3

136.1

128.1

178.1

96.4

136.2

136.1

138.3

138.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 03/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

209.1.1.0 A. D. PONTE DA BARCA v A.D. CAMPOS (29/12/2018) » TAÇA A.F.V.C. JUNIORES-1/8 FINAL

209.1.2.0 S.C. COURENSE v ANCORA-PRAIA F. C. (29/12/2018) » TAÇA A.F.V.C. JUNIORES-1/8 FINAL

209.1.3.0 ATLÉTICO ARCOS A.D. v C. C. D. ANCORENSE (29/12/2018) » TAÇA A.F.V.C. JUNIORES-1/8 FINAL

209.1.4.0 SPORT CLUBE VALENCIANO v DEUCRISTE S.C. (29/12/2018) » TAÇA A.F.V.C. JUNIORES-1/8 FINAL

209.1.5.0 A.D. DARQUENSE v A.D.C. CORRELHÃ (29/12/2018) » TAÇA A.F.V.C. JUNIORES-1/8 FINAL

209.1.8.0 VILA FRIA 1980 v C.D. CERVEIRA (29/12/2018) » TAÇA A.F.V.C. JUNIORES-1/8 FINAL

MAPA DE CASTIGOS  Nº  18



03-01-2019MAPA DE CASTIGOS Nº 18 Pag. 2 de 2

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0024.0

 0234.0

 2249.0

 1146.0

 1530.0

 1883.0

 2826.0

ANCORA-PRAIA F. C.

C.C. OS TORREENSES

G.D. BERTIANDOS

UNIAO DESPORTIVA  "OS RAIANOS"

A.D.C. PERRE

VILA FRIA 1980

C.R.C. TÁVORA

00240

11047603

11047603

869653

1033632

11827143

11827143

528359

572038

1238607

ANCORA-PRAIA FUTEBOL CLUBE

RENATO ANDRE VAZ OLIVEIRA

RENATO ANDRE VAZ OLIVEIRA

JOAO MIGUEL SILVA PEREIRA

GUILHERME AFONSO ESTEVES

FRANCISCO JOSE DIAS ALVES

FRANCISCO JOSE DIAS ALVES

OLIVERIO ROCHA CUNHA

JOHNNY MORGADO GRAMOSO

PEDRO LAIDY BORGES NUNES MONTEIRO

C

D

D

J

J

D

D

J

J

J

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

ADVERTÊNCIA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

    25.00

     20

    25.00

      2

      1

     20

    30.00

      2

      1

      2

96.1

117

117

136.1

141.2

116

116

128.1

141.2

128.1

O Conselho de Disciplina

245.0.127.0 C.C. OS TORREENSES v ANCORA-PRAIA F. C. (30/12/2018) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª

DIVISÃO

245.0.128.0 G.D. BERTIANDOS v A.D. DARQUENSE (30/12/2018) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

245.0.129.0 A.D.C. ABOIM/SABADIM v UNIAO DESPORTIVA  "OS RAIANOS" (30/12/2018) » CAMP. DIST. 2.ª

DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

245.0.131.0 S.C. MELGACENSE v A.D.C. PERRE (30/12/2018) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

245.0.134.0 C.R.C. TÁVORA v VILA FRIA 1980 (30/12/2018) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO


