

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO

Época de 2018 / 19

MAPA DE CASTIGOS Nº18

Para conhecimento e notificação dos clubes filiados e demais interessados, se comunica que o Conselho de Disciplina desta Associação, em sua reunião de 03/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com * que se começam a contar após a presente notificação.

FUTEBOL 11 CASTIGOS APLICADOS

209.1.1.0 A. D. PONTE DA BARCA V A.D. CAMPOS (29/12/2018) » TACA A.F.V.C. JUNIORES-1
--

0051.0	7 D	CAMPOS
UUST.U	A.D.	CAMPOS

J 1033468	PEDRO JORGE PEREIRA ANDRADE	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	141.2

209.1.2.0 S.C. COURENSE v ANCORA-PRAIA F. C. (29/12/2018) » TAÇA A.F.V.C. JUNIORES-1/8 FINAL

0024.0 ANCORA-PRAIA F. C.

J	1032524	JOAO FRANCISCO MENDES FERNANDES	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	141.2
J	1060496	JOSE PEDRO SIMOES QUARTEU	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	141.2
J	997788	JOSE NEVES MESQUITA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	141.2

209.1.3.0 ATLÉTICO ARCOS A.D. v C. C. D. ANCORENSE (29/12/2018) » TAÇA A.F.V.C. JUNIORES-1/8 FINAL

2247.0 C. C. D. ANCORENSE

J	968502	JOSE MATOS COSTA	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	128.1
J	959551	FRANCISCO MARQUES CARVALHO	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	136.1
J	1278937	ALEXANDRE GONCALVES OLIVEIRA	3	JOGOS DE SUSPENSÃO	129.3
J	1063085	LEANDRO MIGUEL CAMPOS CARVALHO	3	JOGOS DE SUSPENSÃO	129.3

5406.0 ATLÉTICO ARCOS A.D.

C 54060 ATLETICO ARCOS - ASSOCIACAO DESPORTIVA 250.00 MULTA 178.1		54060 ATLETICO ARCOS - ASSOCIACAO DESPORTIVA
---	--	--

209.1.4.0 SPORT CLUBE VALENCIANO V DEUCRISTE S.C. (29/12/2018) » TAÇA A.F.V.C. JUNIORES-1/8 FINAL

0445.0 DEUCRISTE S.C.

C 04450	DEUCRISTE SPORT CLUBE	PROCESSO INQUERITO	96.4

209.1.5.0 A.D. DARQUENSE v A.D.C. CORRELHÃ (29/12/2018) » TAÇA A.F.V.C. JUNIORES-1/8 FINAL

0064.0 A.D. DARQUENSE

J 965690	ALEXANDRE MESQUITA BAPTISTA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	136.2
J 967472	PEDRO MIGUEL CUNHA AFONSO	4	JOGOS DE SUSPENSÃO	136.1
1951.0	A.D.C. CORRELHÃ			

209.1.8.0 VILA FRIA 1980 v C.D. CERVEIRA (29/12/2018) » TAÇA A.F.V.C. JUNIORES-1/8 FINAL

C.D. CERVEIRA 0260.0

J 1029595	JOAO PEDRO COIMBRA MARTINS SA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	138.1

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

245.0.127.0 C.C. OS TORREENSES v ANCORA-PRAIA F. C. (30/12/2018) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

0024.0	ANCORA-PRAIA	F.	C.	
--------	--------------	----	----	--

C 00240	ANCORA-PRAIA FUTEBOL CLUBE	25.00	MULTA	96.1
0234.0	C.C. OS TORREENSES			
D 1104760	3 renato andre vaz oliveira	20	DIAS DE SUSPENSÃO	117
D 1104760	3 renato andre vaz oliveira	25.00	MULTA	117

245.0.128.0 G.D. BERTIANDOS v A.D. DARQUENSE (30/12/2018) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

2249.0 G.D. BERTIANDOS

J 869653	JOAO MIGUEL SILVA PEREIRA	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	136.1

245.0.129.0 A.D.C. ABOIM/SABADIM v UNIAO DESPORTIVA "OS RAIANOS" (30/12/2018) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

1146.0 UNIAO DESPORTIVA "OS RAIANOS"

245.0.131.0 s.c. MELGACENSE v A.D.C. PERRE (30/12/2018) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

1530.0 A.D.C. PERRE

D 11827143 FRANCISCO JOSE DIAS ALVES	20	DIAS DE SUSPENSÃO	116
D 11827143 FRANCISCO JOSE DIAS ALVES	30.00	MULTA	116

245.0.134.0 C.R.C. TÁVORA V VILA FRIA 1980 (30/12/2018) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

1883.0 VILA FRIA 1980

J 528359	OLIVERIO ROCHA CUNHA	2	ADVERTÊNCIA	128.1
J 572038	JOHNNY MORGADO GRAMOSO	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	141.2
2826.0	C.R.C. TÁVORA			

O Conselho de Disciplina